BASEGRI

BIEG NIEPODLEGLOSCI ULICAMI ZBUCZYNA | DZIECI 10-12 LAT
Wydarzenie: B4SP@|RT

Organizator:
INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

XI Bieg Niepodlegtosci Ulicami Zbuczyna
Stowarzyszenie na rzecz Zespotu Szkét im. Jana
Pawta Il w Zbuczynie "Optymizm”

Data: 2021-11-11
Miejsce: Zbuczyn
Dystans: 1.5 km

Klasyfikacja: Wszyscy

Czas Czas
netto brutto Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 1.5km 1.5km min/km
1  CHROMINSKA Kacper 166 SZKOtA W BORKACH KOSACH Chtopcy 1 00:05:39.80 00:05:43.55 3:46 (1156?)°/)
(o
+00:00:06 15.6
2 PASIAK Karol 350 SP KRZESK Chtopcy 2 00:05:47.25 00:05:49.70 (1.8%) 3:51 (98.1%)
+00:00:15 15.2
3  KOWIESKI Jan 167 Chtopcy 3 00:05:56.50 00:05:58.80 (4.3%) 3:57 (95.6%)
4  RADZIKOWSKI Kacper 170  WEKTRA ZBUCZYN Chiopcy 4 00:06:06.05 00:06:08.30 ' 00:0024 44, 148
(6.7%) (93.1%)
+00:00:44 14
5 KOWIESKI Bartosz 174 ZBUCKI RUCH Chtopcy 5 00:06:26.00 00:06:27.75 (11.4%) 4:17 (88.1%)
+00:00:44 14.1
6  KEDZIERSKI Tomasz 209  ZBUCKIRUCH, WEKTRA Chtopcy 6 00:06:22.60 00:06:27.85 ., o, 414 g8 7%)
. . ) +00:00:44 . 14.1
7 TUREK Malwina 348 Dziewczynki 1 00:06:23.50 00:06:28.25 (11.5%) 4:15 (88.7%)
A +00:00:59 13.5
8  WIELGORSKI tukasz 297 Chtopcy 7 00:06:41.10 00:06:43.25 (14.8%) 4:27 (84.9%)
+00:01:00 13.5
9  BORLOWSKI Mateusz 168  SZKOtA BORKI-KOSY Chtopcy 8 e Y 4:27 (84.9%)
- . . +00:01:04 13.3
10 WISZNIEWSKI Filip 158 SZKOtA PODSTAWOWA IM. ZOENIEZY WYKLETYCH W BORKACH-KOSACH Chtopcy 9 00:06:45.80 00:06:47.85 (15.8%) 4:30 (83.6%)
. 0 . 0
+00:01:04 13.4
11 PERKA Jakub 203 Chtopcy 10 00:06:42.60 00:06:48.45 (15.9%) 4:28 (84.3%)
. +00:01:09 13.2
12 DOROSZ Piotr 156 Chtopcy 11  00:06:50.30 00:06:53.15 (16.8%) 4:33 (83.0%)
MIKOLAJCZUK e e +00:01:13 . 13.1
13 Krzysztof 181 Chtopcy 12 00:06:51.45 00:06:56.85 (17.6%) 4:34 (82.4%)


file:///xi-bieg-niepodleglosci-ulicami-zbuczyna/m648.html
http://b4sport.pl
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34

35

36

Zawodnik

JAKIMIAK Natalia
POGONOWSKI Mikotaj
CHOJECKI Fabian
NURZYNSKA Witold
BORKOWSKI Kamil
STANCZUK Wiktor
WISZNIEWSKI Kacper
TROJANOWSKA Nikola
ORZELOWSKI Jan
CHOJECKA Julia
KUBIAK Wojciech
NURZYNSKA Alicja
BORKOWSKI Kuba

JURZYK Michat

SZCZESNIAK
Aleksander

ORZYLOWSKA Kinga
LANSKI Szymon
POGONOWSKA Kamila
KULESZA Bartosz
URBAN Piotr
KOSIERADZKI Piotr
KRASUSKI Adam

BORAS Aleksandra

274

206

126

173

182

239

219

177

225

155

123

141

344

121

199

247

280

205

157

229

287

192

162

WEKTRA ZBUCZYN

ZBUCKI RUCH

SZKOtA PODSTAWOWA IM. JANA PAWEA 1| W ZBUCZYNIE

WEKTRA ZBUCZYN

WEKTRA

SZKOtA PODSTAWOWA W DZIEWULACH

SZKOtA PODSTAWOWA IM. JANA CZEStAWA TAJCHERTA W CZURYtACH

Kategoria Mkat

Dziewczynki 2
Chtopcy 13
Chtopcy 14
Chtopcy 15
Chtopcy 16
Chtopcy 17
Chtopcy 18
Dziewczynki 3
Chtopcy 19
Dziewczynki 4
Chtopcy 20
Dziewczynki 5
Chtopcy 21
Chtopcy 22
Chtopcy 23
Dziewczynki 6
Chtopcy 24
Dziewczynki 7
Chtopcy 25
Chtopcy 26
Chtopcy 27
Chtopcy 28

Dziewczynki 8

Czas
netto
1.5km

00:06:59.65

00:07:02.85

00:07:01.80

00:07:15.75

00:07:16.75

00:07:23.40

00:07:23.80

00:07:24.95

00:07:28.60

00:07:28.55

00:07:29.55

00:07:31.50

00:07:34.75

00:07:36.75

00:07:36.95

00:07:39.15

00:07:39.50

00:07:50.05

00:07:54.15

00:07:53.45

00:07:57.10

00:08:01.25

00:08:00.15

Czas
brutto
1.5km

00:07:01.25

00:07:05.95

00:07:06.80

00:07:20.20

00:07:20.45

00:07:27.75

00:07:27.85

00:07:31.05

00:07:33.05

00:07:33.15

00:07:34.50

00:07:35.95

00:07:37.55

00:07:38.70

00:07:39.55

00:07:43.00

00:07:45.25

00:07:52.15

00:07:56.70

00:07:58.65

00:08:00.25

00:08:04.75

00:08:04.90

+00:01:17
(18.4%)
+00:01:22
(19.3%)
+00:01:23
(19.5%)
+00:01:36
(22.0%)
+00:01:36
(22.0%)
+00:01:44
(23.3%)
+00:01:44
(23.3%)
+00:01:47
(23.8%)
+00:01:49
(24.2%)
+00:01:49
(24.2%)
+00:01:50
(24.4%)
+00:01:52
(24.7%)
+00:01:54
(24.9%)
+00:01:55
(25.1%)
+00:01:56
(25.2%)
+00:01:59
(25.8%)
+00:02:01
(26.2%)
+00:02:08
(27.2%)
+00:02:13
(27.9%)
+00:02:15
(28.2%)
+00:02:16
(28.5%)
+00:02:21
(29.1%)
+00:02:21
(29.2%)

Tempo Tempo
min/km km/h

4:39

4:41

4:40

4:50

4:50

4:55

4:55

4:56

4:58

4:58

4:59

5:00

5:02

5:04

5:04

5:06

5:06

5:13

5:16

5:15

5:18

5:20

5:20

12.9
(81.1%)
12.8
(80.5%)
12.8
(80.5%)
12.4
(78.0%)
12.4
(78.0%)
12.2
(76.7%)
12.2
(76.7%)
12.2
(76.7%)
12.1
(76.1%)
12.1
(76.1%)
12
(75.5%)
12
(75.5%)
11.9
(74.8%)
11.8
(74.2%)
11.8
(74.2%)
11.8
(74.2%)
11.8
(74.2%)
11.5
(72.3%)
11.4
(71.7%)
11.4
(71.7%)
11.3
(71.1%)
11.2
(70.4%)
11.3
(71.1%)



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Zawodnik

RZAZEWSKA Julia
WIELOGORSKI
Szymon
JASTRZEBSKA Jan
KEDZIERSKI Michat
FIUK Mateusz
JASTRZEBSKI Dawid

CHMIELEWSKA Antoni
ZOLKOWSKI Marcel
BOCZEK Szymon
KRUPSKA Amelia
SAMOCKO Emilia
CELINSKA Gabriela
CELINSKI Kuba
BORKOWSKI Wojtek

JASZCZUK tukasz

JASTRZEBSKA
Zuzanna

LAWECKA Renata
BIADUN Amelia
ZAMYLKO Szymon
I1ZDEBSKI Jan
BORKOWSKA Amelka
KOWIESKA Nikola

JASINSKI Aleksander

267

220

305

210

164

272

341

183

154

300

196

281

285

266

345

208

131

214

260

184

261

262

188

ZBUCKI RUCH, WEKTRA

SZKOtA PODSTAWOWA W CZURYtACH

WEKTRA ZBUCZYN

SZKOtA PODSTAWOWA IM KARDYNALA STEFANA WYSZYNSKIEGO W DZIEWULACH

WEKTRA ZBUCZYN

Kategoria

Dziewczynki
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Dziewczynki
Dziewczynki
Dziewczynki
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Dziewczynki
Dziewczynki
Dziewczynki
Chtopcy
Chtopcy
Dziewczynki
Dziewczynki

Chtopcy

Mkat

30

31

32

33

34

35

10

11

12

37

38

39

13

14

15

40

41

16

17

Czas
netto
1.5km

00:08:04.15

00:08:04.15

00:08:03.45

00:08:02.55

00:08:10.35

00:08:16.80

00:08:24.55

00:08:24.00

00:08:23.15

00:08:26.30

00:08:25.90

00:08:23.80

00:08:31.30

00:08:38.30

00:08:42.30

00:08:47.20

00:08:53.05

00:08:54.20

00:08:53.85

00:09:05.80

00:09:07.15

00:09:08.05

00:09:08.45

Czas
brutto
1.5km

00:08:06.40

00:08:07.50

00:08:08.50

00:08:09.60

00:08:16.00

00:08:19.25

00:08:26.90

00:08:27.25

00:08:27.50

00:08:28.60

00:08:29.05

00:08:30.20

00:08:35.70

00:08:42.65

00:08:46.35

00:08:51.05

00:08:57.55

00:08:58.20

00:09:02.00

00:09:11.55

00:09:11.95

00:09:12.65

00:09:14.85

+00:02:22
(29.4%)
+00:02:23
(29.5%)
+00:02:24
(29.7%)
+00:02:26
(29.8%)
+00:02:32
(30.7%)
+00:02:35
(31.2%)
+00:02:43
(32.2%)
+00:02:43
(32.3%)
+00:02:43
(32.3%)
+00:02:45
(32.5%)
+00:02:45
(32.5%)
+00:02:46
(32.7%)
+00:02:52
(33.4%)
+00:02:59
(34.3%)
+00:03:02
(34.7%)
+00:03:07
(35.3%)
+00:03:14
(36.1%)
+00:03:14
(36.2%)
+00:03:18
(36.6%)
+00:03:28
(37.7%)
+00:03:28
(37.8%)
+00:03:29
(37.8%)
+00:03:31
(38.1%)

Tempo Tempo
min/km km/h

5:22

5:22

5:22

5:21

5:26

5:30

5:36

5:36

5:35

5:37

5:36

5:35

5:40

5:45

5:48

5:51

5:55

5:56

5:55

6:03

6:04

6:05

6:05

11.2
(70.4%)
11.2
(70.4%)
11.2
(70.4%)
11.2
(70.4%)
11
(69.2%)
10.9
(68.6%)
10.7
(67.3%)
10.7
(67.3%)
10.7
(67.3%)
10.7
(67.3%)
10.7
(67.3%)
10.7
(67.3%)
10.6
(66.7%)
10.4
(65.4%)
10.3
(64.8%)
10.2
(64.2%)
10.1
(63.5%)
10.1
(63.5%)
10.1
(63.5%)
9.9
(62.3%)
9.9
(62.3%)
9.9
(62.3%)
9.9
(62.3%)



Czas Czas

netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 1.5km 1.5km min/km km/h
60 PIEKARSKA Maja 138 Dziewczynki 18  00:09:16.10 00:09:19.85 000536 g9 97
] y IR0, 9SS (38.6%) ' (61.0%)
. ) . +00:03:42 ) 9.6
61 URBAN Patrycja 213 Dziewczynki 19 00:09:21.75 00:09:26.00 (39.3%) 6:14 (60.4%)
+00:03:43 9.6
62 MROCZEK Patryk 135 Chtopcy 43 00:09:22.25 00:09:26.60 (39.4%) 6:14 (60.4%)
. ) . +00:03:44 ) 9.6
63 IWANOWSKA Karolina 295 Dziewczynki 20 00:09:22.20 00:09:27.55 (39.5%) 6:14 (60.4%)
. +00:03:45 9.6
64 KRASUSKI Wojciech 329 Chtopcy a4 00:09:22.95 00:09:28.70 (39.6%) 6:14 (60.4%)
. . +00:03:51 9.5
65 TCHORZEWSKI Kamil 204 Chtopcy 45 00:09:30.00 00:09:35.35 (40.3%) 6:20 (59.7%)
66 DZIEWULSKI Mitosz 197  ZBUCKI RUCH Chtopc 46 00:09:30.10 00:09:35.75 1000352 550 95
pcy o9l 0939475 40.3%) ' (59.7%)
: +00:03:53 9.4
67 RZAZEWSKI Kacper 269 Chtopcy 47 00:09:35.85 00:09:37.35 (40.5%) 6:23 (59.1%)
. . . +00:03:55 ) 9.4
68 BORKOWSKA Zuzia 227 - Dziewczynki 21 00:09:37.50 00:09:39.25 (40.7%) 6:24 (59.1%)
DOBROWOLSKA ) ) +00:03:56 9.4
69 Gabriela 336 ZBUCZYN Dziewczynki 22 00:09:37.05 00:09:40.30 (40.8%) 6:24 (59.1%)
70 ORZELOWSKA Anna 224 SZKOLA PODSTAWOWA IM. JANA PAWLA Il W ZBUCZYNIE Dziewczynki 23 00:09:35.50 00:09:41.05 :;l(())oé?’/3):57 6:23 ?53 1%)
. 0 . 0
Lo ) . +00:03:58 9.3
71 JASTRZEBSKA Oliwia 327 Dziewczynki 24 00:09:39.95 00:09:42.20 (41.0%) 6:26 (58.5%)
. . ) ) +00:03:59 9.3
72  JASINSKA Julia 296 SZKOtA PODSTAWOWA W ZBUCZYNIE Dziewczynki 25 00:09:38.75 00:09:42.80 (41.1%) 6:25 (58.5%)
. 0 . 0
) . +00:03:59 9.3
73 RZAZEWSKA Lena 278 Dziewczynki 26 00:09:41.00 00:09:43.20 (41.1%) 6:27 (58.5%)
) . +00:04:01 9.3
74 BORKOWSKA Zuzanna 150 Dziewczynki 27 00:09:41.20 00:09:44.75 (41.2%) 6:27 (58.5%)
. ) . +00:04:04 ) 9.3
75 ZDANOWSKA Milena 342 Dziewczynki 28 00:09:43.25 00:09:48.30 (41.6%) 6:28 (58.5%)
A . . ) . +00:04:08 9.2
76 DABROWSKA Oliwia 279 ZESPOL SZKOL NIEPUBLICZNYCH W BORKACH-WYRKACH Dziewczynki 29 00:09:45.75 00:09:51.60 (41.9%) 6:30 (57.9%)
. 0 . 0
KONDRACIUK ) ) +00:04:13 9.2
77 e e 284 ZBUCKI RUCH Dziewczynki 30 00:09:50.30 00:09:57.25 (42.5%) 6:33 (57.9%)
. . . +00:04:17 ) 9.1
78 CHROMINSKI Mikotaj 252 Chtopcy 48 00:09:55.25 00:10:01.15 (42.9%) 6:36 (57.2%)
KOZIESTANSKA ) ) +00:04:18 9
79 Amelia 245 Dziewczynki 31 00:10:00.20 00:10:01.65 (42.9%) 6:40 (56.6%)
+00:04:32 8.9
80 I1ZDEBSKI Szymon 221 Chtopcy 49 00:10:10.00 00:10:16.25 (44.3%) 6:46 (56.0%)
. . . . +00:04:33 ) 8.8
81 CHROMINSKA Maria 253 Dziewczynki 32 00:10:11.65 00:10:17.05 (44.3%) 6:47 (55.3%)
. . . +00:04:39 8.8
82 ADAMIAK Maria 282 SZKOtA PODSTAWOWA W BORKACH -KOSACH Dziewczynki 33 00:10:17.00 00:10:22.95 6:51

(44.9%) (55.3%)



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92
93
DNC

DNC

DNC
DNC
DNC

Zawodnik

KROLIKOWSKA Amelia
PERKA Patryk
tUGOWSKI Bartosz
RZAZEWSKI Kacper
CHROMINSKA Julia
RADZIKOWSKA Lena
ORZYLOWSKA Julia
LAWECKI Aleksander
WYSOKINSKI Bartosz

KRASUSKI tukasz
KRUPSKI Aleksander

LANSKA Monika

PROCHENKA Dawid

KRASUSKA Magdalena
KRASUSKI Grzegorz
PROCHENKA Maja

Znaleziono 98 wynik(6w)

328

128

178

293

250

202

122

332

322

144
301
277

143

324
326
142

ZBUCKI RUCH

ZBUCKI RUCH

Kategoria Mkat

Dziewczynki
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Dziewczynki
Dziewczynki
Dziewczynki
Chtopcy
Chtopcy

Chtopcy
Chtopcy

Dziewczynki

Chtopcy

Dziewczynki
Chtopcy
Dziewczynki

34

35

36

37

Czas
netto
1.5km

00:10:21.90

00:10:55.65

00:10:55.00

00:11:13.25

00:11:19.10

00:11:22.90

00:11:27.90

00:12:01.95

00:13:21.80

00:14:47.65

00:07:25.80

00:10:59.95

Czas
brutto
1.5km

00:10:24.70

00:11:00.85

00:11:01.15

00:11:18.85

00:11:25.50

00:11:26.90

00:11:30.35

00:12:04.15

00:39:30.95

00:40:57.45

00:07:29.85

00:37:10.20

+00:04:41
(45.0%)
+00:05:17
(48.0%)
+00:05:17
(48.0%)
+00:05:35
(49.4%)
+00:05:41
(49.9%)
+00:05:43
(50.0%)
+00:05:46
(50.2%)
+00:06:20
(52.6%)
+00:33:47
(85.5%)
+00:35:13
(86.0%)

Tempo Tempo
min/km km/h

6:54

7:16

7:16

7:28

7:32

7:34

7:38

8:00

8:54

9:51

0:00

0:00

8.7
(54.7%)
8.2
(51.6%)

(51.6%)

(49.7%)
7.9
(49.7%)
7.5
(47.2%)
6.7
(42.1%)
6.1
(38.4%)
(0.0%)
12.1
(76.1%)
8.2
(51.6%)
(0.0%)
(0.0%)
(0.0%)



	BIEG NIEPODLEGŁOŚCI ULICAMI ZBUCZYNA | DZIECI 10-12 LAT
	Klasyfikacja: Wszyscy


